
DIRECTION DES DÉPLACEMENTS ET DE LA MOBILITÉ
Hôtel du Département - 2 rue Charles de Gaulle
42022 Saint-Étienne Cédex 1 I

I CONSEIL GÉNÉRAL DE LA LOIRE
PÔLE AMÉNAGEMENT ET DÉVELOPPEMENT DURABLE
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Horaires applicables
du 1er novembre 2013
au 31 décembre 2015

MONTCHAL
FEURS

CARPOSTAL ROCHETTE
Meximieux 

42130 Montverdun 
Tél. : 04 77 97 42 97



MardiMardi

ALLER

COMMUNE POINTS D’ARRÊTS

Le crêt
Église
La forge
Bourg Abribus
Place du Comice

8.40
8.45
8.55
8.58
9.15

MONTCHAL
MONTCHAL  
COTTANCE
COTTANCE 
FEURS

LIGNE MONTCHAL FEURSM 321

RETOUR

COMMUNE POINTS D’ARRÊTS

Place du Comice
Bourg-Abribus
La forge
Église
Le crêt

11.00
11.17
11.20
11.30
11.35

FEURS 
COTTANCE 
COTTANCE  
MONTCHAL 
MONTCHAL 

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, les autocars étant soumis aux aléas de la circulation.

Infos 
horaires 

sur 
www.loire.fr

 
 

 

Cette ligne passe par…

MONTCHAL

COTTANCE

FEURS

Horaires applicables du 1er novembre 2013 au 31 décembre 2015
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(1) : Si le jour de marché est déplacé, le fonctionnement est adapté en conséquence
(2) : circule toute l'année sauf  les jours fériés


